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Raoik 2015/16 Cislo: 18

QKK ?fﬁs/ ZPRAVODAJ Vychod®eského greboru sk. A

Dobruska 19.3.2016 Zpracoval: Petr Brandejs

PFisti hraci termin v patek a tento Velky patek je zéazen mezi svatky a z&tky zapasu jsou v sobotu a

ve dnech pracovniho klidu od 9:00 hodin. Tak & se zapasy podé odehrat v pa:adku!

Nova Paka A, Josefov a Trutnov C vyhravaji venapak Jéin prohrava v Bezovicich. Zapas v Josetov

napovi, kdo bude bliZ k postupu, ale moZna se ¥%e mmovu zamotat.

TJ Pdaici - TJ Nova Paka A 5:11 2322-2389
SKK Hofice C - KK Josefov 6:10 2698-2722
SK Uragan Milovice - SKK Svijany Vrchlabi C 16:0 621-2418
Honer club Bezovice - SKK Jin C 14:2 2484-2282
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Lokomotivatiiov C 4:12 2492-2546
TJ Nova Paka B - TJ Dv Kralové nad Labem B 16:0 2409-2338
Tabulka:
1. TJ Nova Paka A 18 14 1 3 190:98 2564 29
2. KK Josefov 18 14 0 4 178:110 2502 28
3. SKK J&inC 18 13 1 4 170:118 2510 27
4. SK Uragan Milovice 18 12 1 5 189:99 2544 25
5. SKK Svijany Vrchlabi C 18 11 1 6 160:128 2527 32
6. TJ Lokomotiva Trutnov C 18 9 1 8 162:126 2503 9 1
7. Honer club Bezovice 18 7 1 10 149:139 2470 15
8. TJ Poici 18 6 1 11 118:170 2431 13
9. SKK Hdice C 18 6 1 11 114:174 2422 13
10. TJ Nova Paka B 18 4 2 12 111:177 2434 10
11. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 18 4 0 14 18%B: 2414 8
12. TJ Dvir Krédlové nad Labem B 18 3 0 15 81:207 2408 6

18.03.
18.03.
18.03.
18.03.
18.03.
18.03.

TJ Pofi€éi 2322 5:11 2389 TJ Nova Paka A

ROZA Jan 391 0:2 396 BAJER Bohuslav
SLOVIK Milog 383 0:2 405 KAZDA Vojich
GABRIS Jan 391 2.0 386 WEIHRAUCH Jaroslav (*)
SIMONKA Lubomir 368 1:1 368 ERLEBACH Jaromir
VOJTEK Petr 371 0:2 441 BAJERJI
LAUBER Milan 418 2.0 393 LANSKY Dobroslav

stridani: od 63. hodu: WEIHRAUCH Jaroslav + KOUTiJi
rozhodéi: ROZA Jan

divaki: 3

utkani trvalo: 4:45



SKK HoficeC 2698 6:10 2722 KK Josefov

MASOPUST Jan 464 2.0 449 HRYCIK Jakub
BAGOVA Nela 412 0:2 460 KASPAR Roman
ZIVR Ladislav 491 2.0 446 REHAK Pavel
KOSTAL Karel 473 2:.0 430 VSETEKA Milan

KOSTAL Krystof 415 02 447 RUCKER i

BALIHAR Adam 443 02 490 HRYCIK Petr

rozhod¢i: DYMA CEK Zderek
divaka: 14
utkani trvalo: 2:30

SK Uragan Milovice 2671 16:0 2418 SKK Svijany Vrch labi C

SOWCEK Miroslav 456 2:0 445 LUX Jaroslav
JAROS Pavel 427 2:0 335 MATOUS Filip
HRUSKA Vlastimil 486 2:0 427 FOLTOVA Tereza
JAROS David 411 2:0 394 TRYZNA Lukas
SOWCEK VAaclav 437 2:0 397 ERBEN Michal
VIK Miroslav 454 2.0 420 MARSIK Martin

rozhod¢i: SOUCEK Vaclav
divaka: 5
utkani trvalo: 4:20

Honer club B fezovice 2484 14:2 2282 SKKJi éinC

CIZEK Milo3 391 2.0 307 BRUMLICH i
PISECKY Jaromir 414 2:0 409 PORTYS Petr
NEKVAPIL Vratislav 406 2:0 372 KOLR Petr
SLAVIK Petr 435 2:0 349 CAPEK Jii
FIKAR Martin 410 0:2 443 RIVKA Ladislav
FIKAR Zbyngk 428 2.0 402 KOLR Josef (*)

stifdani: od 57. hodu: KOLAR Josef + KAPUCIAN i
rozhodéi: SLAVIK Petr

divaki: 5

utkani trvalo: 4:50

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2492 4:12 2546 TJL okomotiva Trutnov C

VOLF Jan 437 0:2 441 SLAVIK Karel
NOVOTNY Zdergk nejml. 395  0:2 429 KAER Milan
NOVOTNY Zdergk st. 437 2:0 418 PLSKOVA Véclava
VIZEK Jaroslav (*) 368 02 429 KRULISOVA Vaclava
NOVAK Radek 445 2:0 412 KUKLA Véclav
VOTOCEK Libor 410 0:2 417 SUCHARDA Antonin

stiidani: od 40. hodu: VIiZEK Jaroslav + VALASEK Michal
rozhodéi: NOVAK Radek

divaki: 19

utkani trvalo: 4:30



TJ NovaPakaB 2409 16:0 2338 TJDv ur Kralové nad Labem B
VYDRA Antonin 435 2:0 430 SIROVY Michal
FOLTA Erik 398 2.0 395 SULC Miroslav
ROLF Ales 400 2:0 384 KRAMOSILOVA Martina
GOTTSTEIN Jaroslav 380 2:0 362 KOZLOVSKY Martin
STRYNCL Martin 400 2.0 372 KABRA Oldtich
HORACEK Tomas 396 2:0 395 SNYTR Martin

rozhodéi: FAJFER Jaroslav
divaka: 5
utkani trvalo: 4:20

Starty ndhradnik :

3. start: TRYZNA Lukas (Vrchlabi, 18151)
2. start: ERBEN Michal (Vrchlabi, 24151), MATOUS Filip (Vrtdibi, 23758), ROLF Aled (N. Paka,

05602)
Poradi jednotlive :
jméno hee druzstvo

1. KAPUCIAN Jii Jicin C

2. LAUBER Milan Paici

3. BAJER Jii N. Paka A

4. ZIVR Ladislav Hdice C

5. VIK Miroslav Milovice

6. SMIDRKAL Jan N. Paka A

7. SLAVIK Karel Trutnov C

8. RUCKER Jii Josefov

9. HRUSKA Vlastimil Milovice
10. VOKAC Petr Hdice C
11. SUCHARDA Antonin Trutnov C
12. FIKAR Martin Bezovice
13. HRYCIK Petr Josefov
14. KAZDA Vojtéch N. Paka A
15. SIROVY Michal Dvir Kralové B
16. SOWEK Vaclav Milovice
17. KRIVKA Ladislav Jiin C
18. NEKVAPIL Vratislav Bezovice
19. KRULISOVA Véaclava Trutnov C
20. BAJER Bohuslav N. Paka A
21. PORTYS Petr din C
22. CAPEK Jii Jicin C
23. GABRIS Jan Rési
24. PLSKOVA Véaclava Trutnov C
25. STRYNCL Martin N. Paka B
26. PISECKY Jaromir Rzovice
27. FUCHS Tomas Milovice
28. FOLTA Erik N. Paka B
29. REHAK Pavel Josefov
30. KOLAR Josef Jiin C
31. ERLEBACH Jaromir N. Paka A
32. HRYCIK Jakub Josefov
33. SLAVIK Petr Bezovice
34. KOLAR Petr Jin C
35. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A

etk
454.,6
453,2
452,4
448,7
442.6
441,0
440,0
438,8
437,8
436,7
434,7
434,7
433,9
432,6
430,8
430,8
429,1
425,9
421,0
421,0
420,7
420,6
418,4
418,1
417,2
416,9
416,5
416,2
415,6
415,4
413,7
413,5
413,3
412.4
411,8

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
306,21 1484 3,7 7/9 (504)
310,6 142,7 4,8 10/10 (526)
3049 1475 30 9/9 (505)
303,2 1455 3,7 7/9 (500)
302,4 1402 39 /9 (504)
297,6 1434 4,8 /9% (489)
293,8 146,2 4,1 A0 (484)
300,8 1380 35 9/9 (482)
2982 1396 24, 8/9  (499)
2994 1373 46 6/9 (483)

299,7 1350,957/10 (465)
3009 133,7 56 9/10 (502)

300,6 133,3 4,7 99/ (490)

2091 1335 6,8 9/9 (477
2042 136,7 7,0 8/9  (486)
2856 1452 38 9/9 @8
2051 1340 6,3 8/9 (474)
203,1 132,8 6,55 8/10  (463)
201,4 129,68 10/10  (470)
201,8 1292 58/9  (468)
288,9 1318 7,6 7/9  (486)
2024 1283 7,6 7/9  (475)
290,7 127,7 6,9 10/10  (468)
203,9 12422 80/10  (479)
2885 128,7 8,@B/9  (469)
2805 1274 6,6 8/10  (466)
288,0 1285 6,8 /98 (466)
287,2 1290 86 P/ (474)
284,1 1315 6,6 7/9 6)44
2042 1213 87 7/9  (458)
201,3 122,46 57/9  (471)
2851 1285 8,0/98 (450)
201,3 122,0 83 9/10 (444)
202,1 120,3 89 9/9  (463)
2872 12482 7/9 (441
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37.
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

SNYTR Martin
ROZA Jan
NOVOTNY Zdegk st.
VSETEKA Milan
KACER Milan
KOZLOVSKY Martin
SOWEK Miroslav
VIZEK Jaroslav
KUKLA Véaclav
KASPAR Roman
FOLTOVA Tereza
NOVAK Radek
SULC Miroslav

NOVOTNY Zdegk nejml.

BEYR Pavel
MASOPUST Jan
SLOVIK Milo3
BALIHAR Adam
NERUDA Véaclav
FAJFER Jaroslav
BAGOVA Nela
VOTQCEK Libor
CIZEK Milo$
KOSTAL Krystof
LUDVIK Luka$
SIMONKA Lubomir
KADERA Oldtich
VOJTEK Petr
STRANSKY Sgpan
DUSEK Radoslav
GLOS Josef
VYDRA Antonin
KOTEK Petr
ZISKO Vlado
RINGEL Jan
MARSIK Martin
MEJZNAR Miroslav
LUX Jaroslav
CERMAK Petr
ZIVR Marek
KYNCL Petr
VOTOCKOVA Tereza
ERBEN Michal
TRYZNA Lukas
HAVEL Tomas
SOUKUP Jaroslav
JAROS David
DOUBEK Vladimir
KOUT Jii

KOUT Jii

KOSTAL Karel
RINGEL Milan
STASTNIK Viadimir
CERNY Frantisek
RINGEL David
HORACEK Tomas
LANSKY Dobroslav

Dvr Kralové B
Praci
Rokytnice B
Josefov
Trutnov C
Dvir Kralové B
Milovice
Rokytnice B
Trutnov C
Josefov
Vrchlabi C
Rokytnice B
Dir Kralové B
Rokytnice B
N. Paka B
He C
Paici
Hdice C
Dir Kralové B
N. Paka B
Haice C
Rokytnice B
Biezovice
Hotice C
Josefov
Pt
Dwvir Kralové B
Praci
Vrchlabi C
Milovice
Vrchlabi C
N. Paka B
Trutnov C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
N. Paka B
Jdin C
Milovice
Rokytnice B
N. Paka B
N. Paka A
Hotice C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
din C
Vrchlabi C
N. Paka B
N. Paka A

410,4
410,4
410,2
409,8
409,4
408,8
408,7
408,4
407,8
407,7
407,5
404,3
403,9
398,8
398,2
398,2
397,6
396,4
393,4
392,9
3913
390,3
389,9
389,3
386,3
385,6
385,2
356,7
471,0
469,0
465,5
456,3
452.,6
445,6
4417
439,0
438,0
434,4
432,5
431,3
431,2
430,5
429,5
425,5
424.,6
4242
424,2
423,7
423,7
423,6
423,2
422,1
421,0
420,0
419,3
418,3
416,5

2905 119,9 82 9/9  (481)
2872 1232 9,1 10/10  (442)
282,0 1281 7.8 8/9  (470)
2855 1243 85 6/9  (455)
284,8 124,7 6,6 9/10 GWu7
288,1 1208 7,6 7/9  (449)
2846 1241 7,5 9/9 46Q)
2816 126,839 7/9  (459)
280,0 127,8 7,0/B0  (444)

2852 1225 8,6/99 (460)
287,5 120,0,6107/10  (455)
2813 122,9 98B/9  (487)
2835 1204 7,2 7/9  (461)
286,2 1127 95 6/9 584
278,9 119,3 8,6 99/ (436)
281,1 117,1 94 7/9  (503)
2776 120,1 10,8 9/10 (472
2794 1170 94 7/9  (462)
276,9 11655 10,7 6/9  (411)
2752 117,74 106/9  (442)
276,6 1147 10,3 9/9  (442)
2738 1165 92 7/9 33
2759 1141 98 7/10  (439)
2734 1158 97 8/9  (457)
279,2 107,1 12,3 /97 (405)
272,6 113,0 10,9 10/10  (421)
276,9 108,3 12,2 9/9  (435)
2555 101,2 150 8/10  (420)
307,0 164,0 50 1/10  (471)
310,0 159,0 2,0 /91 (469)
3115 154,0 6,0 Q/1 (482)
2059 160,44 4,3 @/ (478)
306,3 1464 3,3 2/10(465)
3015 1441 47 ® (514)
2974 1443 43 B/1 (534)
206,5 1425 4,6/%5  (474)
2090 139,0 9,0/10  (438)
299,8 134,6 6,5 1B/ (460)
296,0 136,5 4,5 5/10(491)
292,7 1386 4,7 D/ 1 (492)
300,3 130,8 8,7 4/10 482
306,5 124,0 6,5 2/10(453)
2875 1420 11,5/1D  (462)
301,3 124,3 10,3/1®  (470)
2832 1414 6,5 3/9(444)
300,1 1241 75 2/9  (492)
287,4 136,9 7,2 4/9(497)
300,2 1236 6,04/9  (487)
286,1 137,6 6,3 4/9  (458)
2888 1348 60 4/9  (433)
2018 1314 7,3 3/9 (473
284,8 137,3 45 ®  (476)
2935 1275 6,55/20 (429)
3140 1060 80 1/9  (420)
2896 129,8 7,3 B/ (482)
2852 1331 59 5/9 467
287,6 1289 6,05/9  (436)



OUBRAM Stanislav Bezovice 4158 290,3 1255 6,2 6/10 (439)
SYS Roman Vrchlabi C 4155 291,2 1243 6,7 2/1Q500)
HANOUT Pavel Rokytnice B 415,0 293,7 121,3 11,0 /93 (456)
ROLF Ales N. Paka B 4145 286,5 128,0 6,0 1/9429§
JERABEK Jan JEin C 414,0 300,0 1140 90 1/9 (414)
DYMACEK Zderek Horice C 413,7 302,0 111,7 119 3/9 (466)
VOTOCEK Ondéej Vrchlabi C 413,0 286,0 1270 55 2/10 (421)
VOLF Jan Rokytnice B 411,8 2824 1294 8,6 5/9(442)
CVRCEK Tomas Rokytnice B 410,0 277,0 133,0 11,0 1/9410§
JAROS Pavel Milovice 409,2 2825 126,7 6,3 5/9(461)
STRIBRNY Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 91/ (437)
BLAZEJ Lukas Dvr Kralové B 407,4 286,3 121,1 69 4/9 (446)
LIMBERSKY Tomas Vrchlabi C 404,0 307,0 97,0 9,0/10 (404)
KRIZ Pavel JEin C 4035 2895 1140 65 2/9 (424)
VALASEK Michal Rokytnice B 401,6 286,7 1149 13,14/9 (468)
ANTOS Josef N. Paka B 400,3 285,3 1150 9,3 4/9425)
RYZAK David Trutnov C 400,0 277,0 1230 3,0 11 (400)
FIKAR Zbyrgk Biezovice 398,3 286,14 112,2 10,3 5/10 (443)
FIKAR Vratislav Bezovice 396,3 2749 1214 8,1 6/10 (426)
POKORNY Jaroslav Rai 3919 278,2 113,7 9,3 4/10 (409)
KRAMOSILOVA Martina Dvir Krélové B 3905 276,3 114,2 13,7 5/9 (466)
KOSTKA Lukas Milovice 390,0 276,0 1140 7,0 94/ (390)
BRUMLICH Jiii Jicin C 386,1 284,9 101,3 14,1 4/9 (454)
NEKVAPIL Jaroslav Bezovice 385,0 2625 1225 75 2/10 (432)
CHALOUPKA David Trutnov C 383,0 2650 118,0 7,0/10 (383)
PADEVET Otto Haice C 379,0 249,0 130,0 30 1/9 (379)
VLASEK Bartolonj Hotice C 377,0 2695 1075 116 4/9 (439)
SOUCEK Toméas Milovice 3730 2770 96,0 120 1/9 873
GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 369,3 270,3 99,0115,5/9 (403)
STEFACEK Jiti Dvir Kralové B 369,0 264,8 104,2 10,8 3/9 (391)
VALEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 B/ (401)
MERTLIK Filip Milovice 365,0 2780 87,0 140 W (365)
ZUZANEK Daniel Rokytnice B 362,5 266,0 96,5 14,02/9 (382)
TUMA Jaromir Trutnov C 348,4 2569 915 16,4 4/10 389)
MATOUS Filip Vrchlabi C 335,0 256,0 79,0 19,0/10 (335)

NejblizSi zapasy:

19. kolo

24.03.16 ¢t 17:00

TJ Dvdr Kralové nad Labem B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B

24.03.16
25.03.16
25.03.16
25.03.16
25.03.16

¢t 19:00

pa
pa
pa
pa

09:00
09:00
09:00
09:00

SKK Jicin C - SK Uragan Milovice

TJ Nova Paka B - TJ Pofici

TJ Lokomotiva Trutnov C - Honer club Brezovice
KK Josefov - T Nova Paka A

SKK Svijany Vrchlabi C - SKK Horice C



